



SZPZLO/DN.073.350.2022

Warszawa 21.11.2022 r.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 1.

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. „**Dostawa szaf chłodniczych oraz systemów pomiarów temperatury**”. Znak sprawy: SZPZLO/Z-38/2022

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami wprowadzonymi do SWZ.

Pytanie nr 1:

- Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku?
- Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek po schodach ?
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne?

Odpowiedź nr 1:

- Zamawiający wyjaśnia, iż urządzenia będą umieszczone na poziomach od 0 do 2 piętra,
- Zamawiający wyjaśnia, iż w Przychodniach funkcjonują windy osobowe,
- Zamawiający wyjaśnia, iż nie będzie konieczności przemieszczania szaf chłodniczych po schodach,
- Zamawiający wyjaśnia, iż otwory drzwiowe w Przychodniach są 80/205 i 90/205 cm,
- Zamawiający wyjaśnia, iż w miejscu dostawy nie występują ograniczenia architektoniczne.

Pytanie nr 2: Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na szafę chłodniczą laboratoryjną

- z zakresem temperatury od +2 do +15 0C
z zakresem temperatury od +1 do +10 0C
- komora wykonana z tworzywa w kolorze białym
- drzwi prawe
- regulacja temperatury co 1 0C ale wyświetlana temperatura jest z dokładnością do 0,1 0C.
- Wymiary chłodziarki dużej SxGxW (595 x640x 1960). Jedynie wysokość jest nieznacznie większa od wymagań Zamawiającego.
- Wymiary chłodziarki małej SxGxW (650x625x810) Jedynie wysokość jest nieznacznie mniejsza od wymagań Zamawiającego.
- Czynnik chłodniczy R 600a, ekologiczny



- h. Dobowe zużycie energii: 3,4 kWh. W profesjonalnych urządzeniach chłodniczych nie określa się klasy energetycznej urządzeń.
- i. 2 klucze w chłodziarce
- j. Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii w okresie gwarancji max. 24 h w dni robocze
- k. Zgodnie z zaleceniami producenta przeglądy gwarancyjne zalecane są 1 raz na 2 lata. Prosimy o odstąpienie od wymogu przeglądów 1x do roku.

Odpowiedź nr 2:

- ad. a. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 4: „*Zakres temperatury od +2 do +10 °C*”,
- ad. b. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. c. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. d. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. e. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 2: „*Wymiary szafy chłodniczej dużej 60x64x1860-1960 szerokość/głębokość/wysokość (+/-5 cm)*”,
- ad. f. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. g. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający rezygnuje ze stawiania wymogu dotyczącego czynnika chłodniczego **i wykreśla treść pkt 20 w wymaganych parametrach**,
- ad. h. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający rezygnuje ze stawiania wymogu dotyczącego zużycia energii **i wykreśla treść pkt 16 i 18 w wymaganych parametrach**,
- ad. i. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. j. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian,
- ad. k. zapisy w przedmiotowym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza urządzenia o mocy znamionowej:

- dla szafy chłodniczej małej moc znamionowa urządzenia [W] 250
- dla chłodziarki dużej małej moc znamionowa urządzenia [W] 350

Odpowiedź nr 3: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z zakresem temperatury od 0°C do +10°C ?

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 a.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza urządzenia w kolorze szarym z nadstawką grafitową ?

Odpowiedź nr 5: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza urządzenia z przeszkloną witryną bez oświetlenia wewnętrznego ?

Odpowiedź nr 6: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuści system działający w oparciu o LoRaWan z czujnikami wysyłającymi dane do stacji bazowej (nie rejestrującymi danych). Czas pracy na baterii do 10 lat.

Odpowiedź nr 7: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 8: Chłodziarki małe: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 600 x 600 x 860 mm?

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 f.

Pytanie nr 9: Chłodziarki duże: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 600 x 600 x 1960 mm?

Odpowiedź nr 9: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 e.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową w kolorze szarym i czarnymi drzwiami? Poniżej zdjęcie przykładowej kolorystyki (w zał.)

Odpowiedź nr 10: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od +2st.C do +12st.C?

Odpowiedź nr 11: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 a.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź nr 12: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami lewymi /prawymi określanymi na etapie fabrycznym? Producent wykonuje urządzenia pod kątem wymagań lokalowych Użytkownika.

Odpowiedź nr 13: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z drzwiami szklanymi i ramą ze stali galwanizowanej malowanej ochronną warstwą farby?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 10: **„Drzwi szklane, rama aluminiowa lub ze stali galwanizowanej malowanej ochronną warstwą farby.”**

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dotykowym wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 12: **„Wyświetlacz LED lub LCD.”**

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź nr 16: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 12: **„Wyświetlacz LED lub LCD.”**

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający określając liczbę półek miał na myśli zarówno małe jak i duże chłodziarki? Naszym zdaniem do mniejszych wejście mniejsza liczba półek niż 6, gdyż nie będzie można na nich nic ustawić z racji małej ilości miejsca. W związku z tym prosimy o dopuszczenie w małych chłodziarkach półek 2 szt. i w dużych 5 szt.

Odpowiedź nr 17: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian, obowiązuje dla obu rodzajów szaf chłodniczych.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zużycie energii wyższym niż w klasie energetycznej A? Po zmianie klasyfikacji odnośnie zużycia energii Klasa energetyczna A określa bardzo oszczędne urządzenia jednak nie są to urządzenia laboratoryjne. Prosimy o zweryfikowanie tego zapisu.

Odpowiedź nr 18: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 h.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z innym czynnikiem chłodniczym niż czynnik chłodniczy R 1234ze/GWP=1? Alternatywne czynniki dla tego o takich samych parametrach to R134a, R123, R600a; R290; R744. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści czynnik R290 stosowany w większości urządzeń chłodzących produkowanych na rynku?

Odpowiedź nr 19: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 g.

Pytanie nr 20: Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafy z wnętrzem z ABS/tworzywa sztucznego?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 5: „*Komora wykonana z aluminium lub z ABS/tworzywa sztucznego lub technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC.*”

Pytanie nr 21. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafy z wnętrzem z blachy stalowej malowanej na biało?

Odpowiedź nr 21: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 22. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą małą z rama drzwi z aluminium, w kolorze czarnym (reszta obudowy lodówki w kolorze białym)?

Odpowiedź nr 22: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 23. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą małą o wymiarach zewnętrznych 591x605x866mm (SzXgxW)?

Odpowiedź nr 23: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 24. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą małą z dwiema półkami + podłoga? Cztery półki w tak małej objętości znacząco ograniczają wysokość materiału, jaki może być przechowywany w lodówce.

Odpowiedź nr 24: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 25. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający mógłby zrezygnować z wymogu określenia klasy energetycznej? Chcemy zaoferować profesjonalne urządzenia medyczne/laboratoryjne, a takowe nie mają określanych klas energetycznych.

Odpowiedź nr 25: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 h.

Pytanie nr 26. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Zamawiający wymaga zużycia energii w klasie energetycznej ‘A’. Zgodnie z nową nomenklaturą wymóg ten spełnia bardzo niewiele modeli AGD, a wśród lodówek profesjonalnych laboratoryjnych/farmaceutycznych nie znam w ogóle takich modeli. W związku z tym, czy Zamawiający mógłby odstąpić również od tego wymogu?

Odpowiedź nr 26: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 h.

Pytanie nr 27. Część nr 1 – Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści inny ekologiczny czynnik chłodniczy?

Odpowiedź nr 27: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 h.

Pytanie nr 28. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą o wymiarach: 52x63,5x94 cm?

Odpowiedź nr 28: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 29. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę dużą o wymiarach: 60x65x195,5 cm?

Odpowiedź nr 29: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 e.

Pytanie nr 30. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą z zakresem temperatury +2°C do + 15°C?

Odpowiedź nr 30: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 a.

Pytanie nr 31. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą, których komora wykonana jest w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC ?

Odpowiedź nr 31: Zgodnie z odpowiedzią nr 20.

Pytanie nr 32. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą, których obudowa wykonana jest w technologii antybakteryjnej – stal powlekana PVC ?

Odpowiedź nr 32: Zgodnie z odpowiedzią nr 20.

Pytanie nr 33. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą z wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1.1 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, aktualna treść wymaganego parametru w pkt nr 12: „*Wyświetlacz LED lub LCD.*”

Pytanie nr 34. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą posiadającą 3 półki?

Odpowiedź nr 34: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 35. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania zużycia energii oraz klasy energetycznej? Parametry te nie dotyczą lodówek laboratoryjnych.

Odpowiedź nr 35: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 h.

Pytanie nr 36. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą posiadającą zintegrowany rejestrator wykresów temperatury?

Odpowiedź nr 36: Zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 37. Dotyczy: Część nr 1 Dostawa szaf chłodniczych. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę chłodniczą małą i chłodziarkę dużą posiadającą czynnik chłodniczy R290 GWP= 2?

Odpowiedź nr 37: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 g.

W załączeniu aktualny załącznik nr 1.1 do SWZ.

Zamawiający wydłuża termin składania ofert i zmienia treść zapisów w SWZ zgodnie z poniższym:

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.11.2022 r. o godz. 10:00”

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2022 r. o godz. 10:15.”

w rozdz. XXIX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni.”

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

ZATWIERDZONA PRZEZ
Dyrektora SZPZLO Warszawa - Wawer